Số:          /TB-UBND                            Phú lý, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp hàng tháng

Thời gian vừa qua, UBND xã Phú Lý nhận được  04 hồ sơ của đối tượng đề

nghị hưởng trợ cấp xã hội  thường xuyên đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã  công khai danh sách các đối tượng  tại trụ sở UBND xã  trong

thời gian 02 ngày (từ ngày 06/05 - 07/05/2024); trong thời gian niêm yết  nếu có

ý kiến  khiếu nại thì  đề nghị cá nhân (tổ chức) gửi văn bản về  UBND xã, nếu

không có ý kiến gì thì UBND xã  bổ sung hồ sơ trình  Phòng Lao động thương

binh xã hội –UBND huyện ra  quyết định trợ cấp xã hội thường xuyên; danh

sách cụ thể :

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Đối tượng

01  Nguyễn Kim Huệ 20/04/1944 ấp Cây Cầy Người cao thổi

02 Nguyễn Thị Năm 10/03/1963 Ấp Lý Lịch 2 Khuyết tật đặt biệt nặng

03 Vũ Thị Toan 01/01/1967 Ấp 3 Khuyết tật đặt biệt nặng

04 Lê Thị Đáng 01/01/1934 Ấp Lý Lịch 2 Khuyết tật đặt biệt nặng

 Nơi nhận:                            KT.CHỦ TỊCH

- Ban ấp;                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh;

- Lưu VT.

         Đặng Thị Lương

  ỦY BAN NHÂN DÂN

             XÃ PHÚ LÝ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T07:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:51:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:52:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:52:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T15:52:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!